平成３０年９月３日

保護者 様

山武市立成東東中学校長 齊田 謙一

ＰＴＡ会長 斉藤 寿久

平成３０年度 体育祭について（ご案内）

初秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から，本

校教育活動にご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

さて，本年度の体育祭を下記の通り実施いたします。

つきましては，公私ともにご多用とは存じますが，生徒たちの競技や演技にご声援をいただきた

く，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   平成３０年９月８日（土） 午前８時３０分（開会式）

        [ 振替休業日 ９月１０日（月）]

２ 会 場   成東東中学校グラウンド

３ その他

○雨天等で順延する場合は，当日朝６時に学校配信メールでお知らせします。

○８日が雨天の場合は，当日は休みとし，体育祭を９日（日）に実施します。

○９日以降の予定

４ お願い

○駐車台数に限りがありますので，できるだけ乗り合わせや徒歩，自転車等のご利用を

お願いします。

○駐車場は正門前の道路を挟んだ駐車場と体育館裏駐車場の２か所とさせていただきま

す。満車の場合は担当の指示に従ってください。臨時駐車場へ誘導します。

○路上駐車は近隣の皆様の迷惑になりますので，絶対にしないようにお願いします。

〇応援席でのパラソルやテント等の使用については，周りに迷惑のかからない位置での設

置にご配慮ください。

〇今年度の「ＰＴＡ綱引き」は小学校区から色別（クラス別）対抗に変更になりました。

 当日は保護者（高校生以上）の皆様のオープン参加です。奮ってご参加ください。

○１１日（火）は給食を停止してあります。登校の場合は，お弁当を持参させてください。

ご協力をよろしくお願いいたします。

月  日

体育祭実

施の有無

生徒の活動

日程の変更など

９月 ９日

（日）

○実施 弁当持参 １０日（月）振替休業日

▲順延 登校（弁当・日

課は後日連絡）

１０日（月）体育祭

１１日（火）振替休業日

９月１０日

（月）

○実施 弁当持参 １１日（火）振替休業日

▲順延 登校（弁当・日

課は後日連絡）

１１日（火）体育祭

振替休業日については検討